

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика
Место нахождения	Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течении 5 рабочих дней со момента 100% предоплаты

Информация о месте поставки товара,	г. Оренбург, ул. Коммунальная, дом 6
выполнения работ, оказания услуг	
Срок поставки товара,	В течение 3 рабочих дней с момента
выполнения работ,	100% предоплаты
оказания услуг	
Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта.	322 307,60 руб. (Триста двадцать две тысячи триста семь рублей 60 копеек)
Источник финансирования,	Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия)
Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	100% аванс
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	322 307,60 руб. (Триста двадцать две тысячи триста семь рублей 60 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия)
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	643 RUB Российский рубль Россия 100% аванс
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	Без требований
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	Без обеспечения
Проект контракта	

Срок (дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в	

Приложение №1
к Договору поставки
№ 30/05-4
от 31.05 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызанова Андрея Геннадиевича, действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г., именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Индивидуальный предприниматель Казмирчук Владимир Николаевич, действующий на основании листа записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 01.08.2022 именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Задвижка 30ч39р Ду 80 Ру-16 с обрез клин	10	шт	4 300,00	43 000,00
2	Отвод стальной 32 приварной	30	шт	52,00	1 560,00
3	Отвод стальной 40 приварной	20	шт	66,40	1 328,00
4	Отвод стальной 57 приварной	100	шт	110,00	11 000,00
5	Отвод стальной 76*3,5 3" приварной	15	шт	184,60	2 769,00
6	Отвод стальной 89*3,5 3 1/2" приварной	15	шт	240,50	3 607,50
7	Вентильный кран БАЗ Бологое 15Б3р Ду20 А50ЭМ	200	шт	399,00	79 800,00
8	Полотно по металлу	10	шт	96,50	965,00
9	Перчатки Краги для сварки красные длинные	4	пар	355,60	1 422,40
10	Труба 32x5,4 PN20 SDR 6 БЕЛАЯ PP-R (RTP) (60м)	70	м.пог	140,00	9 800,00
11	Маска сварочная Хамелсон с регулятором 93/43. Длин 4-9-13	2	шт	1 189,00	2 378,00
12	Лён RR Египет 50грамм	8	шт	58,50	468,00
13	Герметик силиконовый универсальный 300мл прозрачный (24шт) ALG	30	шт	170,00	5 100,00
14	Труба кан. 110*2м 2,7мм (10 шт) RTP	60	шт	462,80	27 768,00
15	Отвод 50 90*	50	шт	24,70	1 235,00
16	Труба 25x4,2 PN20 SDR 6 БЕЛАЯ PP-R (RTP)	90	м.пог	79,50	7 155,00
17	Угол 45* 20 БЕЛЫЙ PP-R (RTP)	100	шт	4,32	432,00
18	Угол 90* 20 БЕЛЫЙ PP-R (RTP)	200	шт	5,90	1 180,00
19	Муфта 20 БЕЛАЯ PP-R (RTP)	100	шт	4,25	425,00
20	Муфта 25 БЕЛАЯ PP-R (RTP)	100	шт	6,46	646,00
21	Вентильный кран БАЗ Бологое 1 1/4" 15Б3р Ду32 А50 вода	20	шт	967,00	19 340,00
22	Вентильный кран БАЗ Бологое 1 1/2" 15Б3р Ду40 А50 вода	15	шт	2 128,00	31 920,00
23	Вентильный кран БАЗ Бологое 2" 15Б3р Ду50 А50 вода	20	шт	2 676,80	53 536,00

24	Заглушка 20 БЕЛАЯ PP-R (RTP)	30	шт	3,36	100,80
25	Заглушка 1/2" В ТИМ	70	шт	35,10	2 457,00
26	Заглушка 3/4" В ТИМ	30	шт	52,00	1 560,00
27	Паста уплотнительная универсальная "Сантехпаста" 250г	10	шт	193,80	1 938,00
28	Держатель электрода 230мм 500А	3	шт	802,50	2 407,50
29	Клема заземления для сварочных работ 300А NN	3	шт	118,50	355,50
30	Труба стальная 15	23	м.пог	131,80	3 031,40
31	Труба стальная 20	23	м.пог	157,50	3 622,50

Итого: 322307,60
в т.ч. НДС (20%): 53717,93
Итого с НДС: 322307,60

Всего наименований 31, на сумму 322 307,60 руб.
Триста двадцать две тысячи триста семь рублей 60 копеек

«Покупатель»
Коммунальное предприятие «Центр досуга
«Промышленность» Энергодарского городского
совета



А.Г. Сызранов

«Поставщик»
Индивидуальный предприниматель
Казмирчук Владимир Николаевич



Н. Казмирчук